

آلمانی‌ها؛ قهرمانان گردشگری جهان

آلمانی‌ها به این شهرت دارند...



جام جم آنلاین: آلمانی‌ها به این شهرت دارند که شیفته گردشگری هستند، چه در آلمان و چه در کشورهای دور دست. تمایل آنها به سفر همچنان رو به افزایش است و آژانس‌های مسافرتی تلاش می‌کنند که خدمات متعددی برای سلیقه‌های مختلف ارائه دهند. آلمانی‌ها علاقه زیادی به سفر کردن دارند و بخش بزرگی از گردشگران در سراسر جهان را تشکیل می‌دهند. نظرسنجی از سوی یکی از بزرگترین موسسات توریستی آلمان به نام "تویی" (Tui) که در ماه ژانویه 2011 انجام شده نشان می‌دهد که تمایل آلمانی‌ها برای سفر کردن نسبت به سال پیش افزایش یافته است.

براساس نتایج این نظرسنجی 20 درصد از آلمانی‌ها قصد دارند در سال جاری زمان بیشتری را برای سفر کردن در نظر بگیرند و 56 درصد قصد دارند حداقل همان مدت زمانی که سال پیش برای سفر کردن صرف کرده‌اند را در سال 2011 نیز برای خود داشته باشند.

مدیر موسسه توریستی تویی در این باره می‌گوید: « این نظرسنجی نشان می‌دهد که آلمانی‌ها امسال هم قصد دارند که عنوان "قهرمان گردشگری در جهان" را برای خود حفظ کنند. »

او همچنین می‌گوید: « آلمانی‌ها همچنان تمایل زیادی به سفر کردن دارند و این تمایل بویژه میان جوانان و خانواده‌ها بیشتر شده است. ما این را در شمار رزروهایی که در موسسه ما انجام می‌گیرد به وضوح می‌بینیم. »

تورهای ویژه جوانان ماجراجو

از این رو آژانس‌های مسافرتی نیز تلاش می‌کنند امکاناتی را برای سلايق مختلف مشتریان خود در نظر بگیرند. به طور مثال آژانس مسافرتی آلمانی به نام "گبکو" (Gebeco) در قالب پروژه‌ای به نام "گو اکسپلور" (GoXplore) تلاش می‌کند تا با ارائه سفرهای ماجراجویانه و متفاوت جوانان را جذب کند.

کسانی که علاقه دارند از خدمات این موسسه توریستی استفاده کنند بایستی آماده چشم‌پوشی از برخی از راحتی‌هایی باشند که ارائه آنها در تورهای دیگر معمولاً امری عادی است.

فتح کردن قله کلیمانجارو با پای پیاده، مدیتیشن کردن در معبدی ژاپنی و طی کردن رودخانه آمازون با قایق تنها نمونه‌ای کوچک از امکانات و تورهای متعددی است که از طریق این موسسه توریستی ارائه می‌شوند. مخاطبان اصلی اینگونه تورها بیشتر افراد جوان هستند که از گذراندن شب در چادر به جای هتل‌های شیک، پیاده‌روی‌های طولانی و وعده‌های غذایی ساده می‌توانند لذت ببرند. آنها در عوض قادر خواهند بود که با مردم و فرهنگ کشور مورد نظر خود از زاویه‌ای آشنا شوند که برای توریست‌های دیگر معمولاً پنهان باقی می‌ماند.

سفر برای کمک‌رسانی

یکی از جالب‌ترین تورهای که "گواکسپلور" ارائه می‌دهد، "سفرهای داوطلبانه" است. در این تورها، مسافران این امکان را پیدا می‌کنند که در قالب پروژه‌های خیرخواهانه به مردم کشورهای خاص کمک کنند. علاقه‌مندان برای شرکت در "سفرهای داوطلبانه" لازم نیست که از توانایی‌های ویژه‌ای برخوردار باشند. تنها کافی است که آنها علاقه داشته باشند به زندگی بومیان کشور مورد نظرشان بهبود بخشند. افرادی که در این تورها شرکت می‌کنند می‌توانند روابط نزدیکی با مردم برقرار کنند و با فرهنگ آنها بهتر آشنا شوند.

دویچه وله